[image: image1.png]

Муниципальное образование

муниципальный район

“Юхновский район”
Калужской области

РЕШЕНИЕ
Районного Собрания представителей
От  17.03.2025

                        № 323
Об отчете Главы МО МР «Юхновский район» о результатах деятельности за 2024 год.
В соответствии с пунктом 5 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 29 Устава муниципального образования муниципальный район «Юхновский район», Районное Собрание представителей     РЕШИЛО:

1. Отчет Главы МО МР «Юхновский район» о результатах деятельности Главы МО МР «Юхновский район» за 2024 год принять к сведению.
2. Признать результаты деятельности Главы МО МР «Юхновский район» за 2024 год удовлетворительными.
3. С целью информирования населения Юхновского района разместить отчет Главы МО МР «Юхновский район» о результатах его деятельности на официальном сайте МО МР «Юхновский район» в сети Интернет.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава МО муниципальный

район "Юхновский район"

     С.М. Измайлов
PAGE